
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/156/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków na 2021 r. dla Środków Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 Gminy Kobiele Wielkie w zakresie organizacji transportu (dowozu) do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów na 2021r.  

1 2 3 4 5 

851   Ochrona Zdrowia 1.814,29 

 85195  Pozostała działalność 1.814,29 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1.814,29 

   OGÓŁEM 1.814,29 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków na 2021r.  

1 2 3 4 5 

851   Ochrona Zdrowia 5.164,29 

 85195  Pozostała działalność 5.164,29 

  4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solid. 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2.000,00 

350,00 

50,00 

2.464,29 

100,00 

200,00 

   OGÓŁEM 5.164,29 

 


